РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « » декабря 2016 г. № 533
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 03Л2.2015 № 748

«Об установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов
в сфере холодного водоснабжения питьевой водой, технической

водой, водоотведения АО «ПО Водоканал» (г. Прокопьевск,
Прокопьевский район)» в части 2017 года

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 03.12.2015 № 748 «Об установлении
долгосрочных параметров регулирования тарифов в сфере холодного
водоснабжения питьевой водой, технической водой, водоотведения
АО «ПО Водоканал» (г. Прокопьевск, Прокопьевский район)» в редакции
постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской
области от 08.12.2016 № 426) следующие изменения:

В приложении к постановлению в столбце 6 строке 2 пункта 1
«Нормативный уровень прибыли, % на 2017 год» цифру «0» заменить
цифрами «3,32».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской
области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017, но не
ранее дня его официального опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской